PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – TOMADA DE PREÇO Nº 07/2019 - CONTINUAÇÃO

Processo Administrativo n. 20627/2019 – Objeto: Implantação de Pista de skate

no Bairro de São José do Imbassaí, Município de Maricá/RJ. A Presidente da

CPL, no uso de suas atribuições, informa que a Tomada de preço supracitada,

terá sua continuação marcada para o dia 29/05/2020 às 10h, para abertura dos

envelopes de preços das empresas habilitadas. Informações pelo e-mail

maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208.